KERKESAT E STUDENTEVE

F1- KERKESA PER PROJEKT PROPOZIM, dorézohet né Arkiv pér protokollim
F2 - KERKESA PER VLERESIM TE DORESHKRIMIT, dorézohet né Arkiv pér pro

RAPORTET E KOMISIONEVE
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Viera

F1.1—RAPORTI | PROJEKT PROPOZIMIT, dorézohet né Arkiv pér protokollim
F3 — RAPORTI | VLERESIMIT TE DORESHKRIMIT, dorézohet né Arkiv pér protokollim

MBLEDHIJET E DEPARTAMENTEVE
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MIRATIMI | KERKESAVE TE STUDENTEVE dhe RAPORTEVE TE KOMISIONEVE pér vendimmarrje né KFA-sé

MBLEDHJET E KESHILLIT TE FA-sé .
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